Quod dicit dñs in euangelio.
Iustificata ē sapientia ab oi
bus filijs suis. ostendit filios sapi
entie intelligere nec in abstinento

habet. venit ihesus manducans et bibens et dixisti forator et potator
vini. sed licet alij male opinarentur de ipso tñ iustificatus est ab apo
stolis suis. **I**lli ipi. datiu casus. **P**ositas coram alijs.

Si id. i. p tpe. f. cū coram aliquibz tpe necessitatis potus p̄poni
tur cibis. non ideo debet quis statim comedere q. videt alios ne
Neqz. cessitate exigente comedere.

nec in manducado esse iusticiam. sed
in equanimitate toleradi inopia. et
temperantia p abundantiaz. non se
corrupendi atqz oportune sumen
di vel nō sumendi ea quozū nō vsus
sed occupiscentia reprehēda ē. Nō
em interest oīno quid alimentozum
sumas ut succurras necitati corpo
ris dummodo agruas in gñibus ali
mentoꝝū hjs cū quibus tibi viuen
dū est. Neqz quātū sumas multū in
terest cū videamus alioꝝum stoma
chū citius saturari cibis. et eos ta
men illi p̄i paruo quo satiantur ar
denter et intolerabiliter et oīno tur
piter imbiare. alios aut plus paulo
poculo quidē satiari s. tolerabiliter
inopia p̄p̄ti. vel ante horā positas e
pulas si id in tpe aut opus sit ā ne
cesse sit cū trāquillitate aspicere ne
qz tangere. Magis ergo interest n̄
quid vel quantum alimentozum p
agruentia hoim atqz persone sue et
p sue valetudinis necitate quis ac
cipiat. sed quanta facilitate et sere
nitate animi careat. cū hjs vel opor
teat vel necē ē carere ut illud in ani
mo opleatur xp̄iani quod dicit apo
stol. Scio et minus habē scio 7 a
būdaē vbiqz inequalitatem 7 i omi
bus imbutus sū et satiari 7 esuriē 7
abūdare et penuriā pati. oīnia pos
sum in eo qui me ofortat. **I**te ex
ocilio gangrensi. **T**emperantia
cibozū et vestium non dissolutio eo
rum laudatur

Parmonia
cū veste humili non reproba
mus sicut etiā ornatū p̄ter corporis
diligentiā infucatu laudamus. Dis
solutos aut 7 fractos vestibus et in
cessu nō recipim pietatē in priua
tis domibus nō ocludentes omnem
locū in nomine dei edificatuz hono
ramus et ogregacōnem in ecclia dei
factā ad vtilitatē oīem recipimus
et bona opa q supra in fratres pau
peres exercentur secundum eccliafi
cas tradicōnes beatificamus 7 oia
que ouenūt tradicōnibus apostoli
cis 7 sanctaz scripturaz p̄ceptis i
ecclia fieri exoptamus. **I**te gre
gorius. **S**ub specie virtutis sepe

Sepe
vicia se ingerunt et se esse

Scio. i. sic faci
ent epi cū venūt
ad pauperes ec
clesias ne breuis
hora cōsumat vi
dum longi tēpōis
ex de cen. cū apl's

Darlimomam
i. tpatū vfi
Diligentiā.
i. voluptatem.

Infucatu. id
ē p̄ciosum. vel in
fucatu. i. non p̄ci
ose fucatum.

Priuatiz. ar.
ostra illos qui di
cunt melius esse o
randum in priua
to loco et nō corā
hominibus quā in
ecclia. ex illa au
doutate. tu autē
cū oraueris intr a
cubiculum tuū et
clauso hostio ora
patrem. sed illud
de cubiculo men
tis intelligitur.

Que supra.
nam quequid su
pererogaueris red
dam tibi. sic. lxx
xvi. di. non satis
est.

Piscopus. vi
le fu p̄p̄lectile. is
hodie non tenet qz
modo habent am
plas possessiones
vt. xi. q. i. expe
dit. et sic non est
contra. vt. d. o. di
i. vasa. 7 exera d
cen. cū aplis. vbi
dicitur q arebie
piscopi quāqz in
ta eq̄taturas ha
tebunt. inuistati
omibz.

Lericus. hi
stonioḡphus
salustius. mutabi
litatem cateline.
di. xxx /

Hospita
tem. in hac disti
ctione ostendit ḡ
tiana quod hospi
talis erit ordman
bus quia non ha
beret frontē mu
tandi alios ad hos
pitalitatē si co
mū suā hospitibz
clauderet. et quia
s. pietas remun
ratur eternaliter
et t̄pialiter. Item
exemplis abrahā
et loti. qui quo
miam hospitalē
erant angelos.

hospicio recipere me-
ruerunt. addit et
in hospitalitate
non erit delecto
vel delectus perso-
narum. adiungit etiam
d' ouiuus in ecclia
non faciendis. In
fine tangit breui-
ter septem capla
aplice regule. s. o
potest epm ee pu-
dicum.

A seipo. si. ff.
de nego. g. si pu-
pili. §. ul. ff. de fi-
tutor. ff. de pac-
cu in eo. xvij. di-
necesse in prin-
Aliena. xlviij.
di. sicut. xxiij. di.
dyaco. ii. xiiij. q. ii
ij. quid dicam. sic
ex de rest. spol. se-
pe. sic. xvi. q. i. de
cime.

Mam corpora-
lis. sine operibus
pietatis.

Ad omnia. s.
ad tempora et e-
terne. vt. xvi. q. i.
deie snt tributa.

Ab hac. hospi-
talitate.

Alienus ut. lx
xxv. di. archidia.

Si. conu-
dua. xxi. q. i. quod

Diocrepe. p-
prium nomen est
vel. i. sacerdotem.

Curiositate.
non enim semper e-
rimus curiosi. nam
multa sunt disti-
mulanda. ff. de no-
uatomb. coli. i. fi.

Periculum. si
enim in minoribus
habenda est discre-
tio multo fortius
in maioribus. sic. v
ij. q. ij. c. vlti. ff. de
carbo. l. i. §. iij.

Examines. et
go omnibus ind-
stinde e dnda eli-
mosina. et. s. e. §.
xx. et. §. i. et. lxx
xvi. di. palse. et. i.
q. ij. q. pio. r. xi.

Quod. qm multos
et. xvi. q. i. si eu-
pis. et. xxiij. q. iij.
duo. alibi dicitur
omni potenti te tri-
bue. sed contra do-
minus dicit de fu-
det elemosina in

manu tua donec in-
uenias iustum cui-
tes. et in cant-
cis ubi dicitur. or-
dinant in me car-
ritate. et dicit am-
brosius. ordina-
ta est caritas vt
primo deus secun-

virtutes metiunt ut tenacia pmo-
nia effusio largitas crudelitas zelus
iusticie remissio pietas velit videri.

Ite ex ocilio carthagini quarto.

Meritis fidei et vite no diuicijs epl.

Escopalis auctas queritur.

Episcopus vile suppellectile et
mensam ac victu pauperem habeat
et dignitatis sue auctoritate fidei
et vite meritis querat. hospiciolum
qz no loge ab ecclia habeat.

Ite

Alericus pffess- ex eodem
onem sua et habitu et incessu
pber. et ideo nec vestiba nec calcea-
metis decorē querat.

Sic ergo
in cibis mores eoz cum quiba viui-
mus obfuare monemur. sic et de in-
dumētis intelligendū est. vt em ali-
bi dicitur quisquis contemptis hys
cū quibus viuit lautiora sibi vel au-
steriora pcceteris indumenta vel ali-
menta querit. aut in temperans sui
est. aut supsticosus ē.

Incessu autē
dy esse sacerdos ornatus ut grauita-
te itineris mentis maturitatem o-
stendat. Incōpōsicō enim corporis
ut augustinus ait inequalitatem in-
dicat mentis. Vñ historiographus
ille cū mutabilitatem eius describēt
cuius sciētia excitare curis vasta-
bat mentē. inter cetera h ec notabi-
le inducauit dicēs Incēssus ei9 mō-
citus modo tardus.

O XLII

Despiciam vno sacerdote
esse oportet ne sit in nume-
ro eorum quibus in iudi-
cio dicitur hospes eram et non susce-
pistis me. Qui enim apostolum secu-
tus alios ad hospitalitatem debet i-
uitare. quomō hospitalitatis exhor-
tator poterit esse. qui domū ppriam
hospiti bā claudit. Si em sacerdos p-
mu9 a seipo et a domestica sua ecclia
dy exigē qd postea ppls impet. si pri-
mum imitādo xpm ipe debet facere
que postea pplm doceat necē est vt
paupes hospicio recipiat quo ad ho-
spitalitatē facilius suo exēplo sub-
ditos attrahat.

Didmād9 itaqz
sacerdos ad memoriā reuocet quō
abrahā et loth p hospitalitatis opa
deo placē et āgelos hospicio recipere
meruerūt. et quomodo angeli do-
mimi sodomis hospitalem domum in-
gressi loth cum familia sua liberaue-
runt. quomodo clausas domos cum
hospitibus ignis ingressus perdidit.
quomodo etiam hm iero. aliena
rape conuincitur qui vltra necaria
sibi retinē pbarur. ac sic se p opa pi-
etatis instituat. ut et pntis vite sb

fidia et eterne claritatis pma a do-
mino picipiat. utruqz em pietati p-
mittitur. Vnde apfius scribens ad
thimothēū ait. Exerce teipm ad pi-
etate. nam corporalis quidem exer-
citatio ad modicum utilis ē. pietas
aut vtilis ē ad omnia habens pmis-
sionem vite que nunc ē et future. ab
hac quisquis alienus fuerit in sacer-
dotem ordinari non poterit. Si em
vidua ab ecclesia recipi phibetur
que paupes nō recipit hospicio que
pedes sanctorum non lauit q omne
opus bonū non est executum multo-
magis sūt phibendi a sacerdotio q
ab ope pietatis probantur alieni.